10121501 Salvado de trigo puro 518,405.90

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 518,405.90

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.2.01 Alimentos para animales 225,752.95

Total 225,752.95

El monto de : **Doscientos veinticinco  mil setecientos cincuenta y dos con 95/100 (225,752.95)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1729528180430jgQKk